FONDO DE AYUDA FINANCIERA

Mes de Junio de 2022

A) SALDO DISPONIBLE

1) Banco Provincia de Buenos Aires

Cuenta Corriente

Fondo Comun de Inversion

2) Plazo Fijo
Imposicién en U$
Imposicion en Pesos

3) Letras del Tesoro

42603/9
TOTAL
1.087.061,53
TOTAL

TOTAL SALDO DISPONIBLE

158.839.321,12
858.094.225,66

1.016.933.546,77

134.795.629,72
2.575.629.936,60

35.000.000,00

2.745.425.566,32

3.762.359.113,09

B) RECAUDACION DEL MES

1) CUOTA

Policia

Pasividades

Planta Permanente
2) PRESTAMOS

Policia

Pasividades

Planta Permanente

C) PRESTAMOS OTORGADOS
TIPO
Personales
Especiales
Especiales por Acto de Senicio
Siniestrales
Vivienda

TOTALES

D) SALDOS A COBRAR POR PRESTAMOS

Prestamos a cobrar (Saldos)

212.195.167,58
118.781.638,10
408.895,30

360.472.267,39
142.941.702,79

331.385.700,98

987.983,02 504.401.953,20

TOTAL 835.787.654,18
CANTIDAD MONTO

610 148.459.000,00

2.300 605.208.000,00

32 12.520.000,00

- 0,00

- 0,00

2.942 766.187.000,00
CASOS MONTO

100.829 10.461.639.800,20




