FONDO DE AYUDA FINANCIERA

Mes de Junio de 2022

A) SALDO DISPONIBLE

1)	Banco	Provincia	de	Buenos	Aires
----	-------	------------------	----	---------------	--------------

i) Balico Provinc	ia de Buellos Alles			
	Cuenta Corriente Fondo Común de Inversio	42603/9 ón TOTAL	158.839.321,12 858.094.225,66	
		1.016.933.546,77		
2) Plazo Fijo				
Imposición	en U\$	1.087.061,53	134.795.629,72	
Imposición	en Pesos	1.007.001,00	2.575.629.936,60	
•			•	
3) Letras del Tes	oro		35.000.000,00	
	TOTAL		2.745.425.566,32	
	TOTAL SALDO DISPONIBLE		3.762.359.113,09	
	TOTAL SALDO DISPON	AIDLL	3.702.333.113,03	
B) RECAUDACION DEL MES				
1) CUOTA				
., 555	Policía	212.195.167,58		
	Pasividades	118.781.638,10		
	Planta Permanente	408.895,30	331.385.700,98	
2) PRÉSTAMOS	Deligío	260 472 267 20		
	Policía Pasividades	360.472.267,39 142.941.702,79		
	Planta Permanente	987.983,02	504.401.953,20	
		,	,	
		TOTAL	835.787.654,18	
C) DDESTAMOS OTODO ADOS				
C) PRESTAMOS OTORGADOS TIPO	<u>.</u>	CANTIDAD	MONTO	
Personales		610	148.459.000,00	
Especiales		2.300	605.208.000,00	
Especiales por Ac	to de Servicio	32	12.520.000,00	
Siniestrales		-	0,00	
Vivienda			0,00	
	TOTALES	2.942	766.187.000,00	
D) SALDOS A COBRAR POR P	RÉSTAMOS	CASOS	MONTO	
Prestamos a cobrar (Saldos)		100.829	10.461.639.800,20	